relbert gefebeen, willigen rnnb relwerlen bar onnc auf; ^ifchcftlicher eberigfeitt

3n frafrt bie&eö cffenbrrucS, ben wir jeu mchrer rrfunbt neben rnfere (5arittelö

3ngefigell mitt rnfern bifchefflichen 3ngefige(( haben befioelnn (afüen, i^nnb fern

neben rn$ bief;e erblichen rerfeuffe, fewfö rnnb wed>i'"el* henbeler gewesen bie

erntbrbeften erfamen rnnb werben ^Jelicher ^full, Ihcne ren ber A>age rnnb

WregeriuS .örnbenberch, 2?urgermeifter ber bitten ftabt ^ranbenburgf auff beä

C5arittel6 fertten, i'nnb Plawei? Äercfheff, 3?urgcrmei'ter ber Wiewen ftabt

i^rantenburgf, rnnb ^Inbreao JHcudi, 3tabtrichter befelbft, ren wegen 3accffs

ren !Hecbewe.
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Werben jcu 2?ranbenburo,f nad) Pbrifti a,eburtt Sawfentt funffbunbertt

3m acbt t>nnb jttenjciijftenn 3bare am mittlreren nad> 5)iattfyct apoftclj.

5la<t> ttm Original im «rebit ju Ultffotu.

141.

.peinrid) von «rieiad rerfauft bem Uomcapitel ju 33ranbcnbwg, ein

£ebn von 8 Jpufcn in 3dc^oti% am 10. 9icDcmbet 1290.

Do gestis hominum grandis emergeret calumnia, nisi rcrum oblivio

per aetcroam scripti meinoriam auferretur; nos ergo, ego videlicet Hinricus

de Vrisach, nee non et Richardus, filius mens, mauifesta recognitione ad

uotitiam multorum dedueimus per praesentes, (piod nos quandam pecuniae

suinmam, octo videlicet marca* argenti, a domino Conrado, Brandenbur-

gensis ecclesiae praeposito, ex parte ejusdeiu ecclesiae aeeeptautes et reci-

pientes, ob reverentiam et honorem beati Petri et ecclesiae donavimus eideni

pheodum octo mansorum super area sive curia quadam, quae Zolgowe
dicitur, iu districtu Braudenburgensi sita, prout iu uostra teuuiuius pos-

sessione, et nihilominus bona sub nostra tuitioue ex parte ecclesiae habituri,

qtiousque ipsa ecclesia proprietatem ipsorum apud domino» marchioncs

consequi possit et impetrarc, sibi porrigi quoquomodo, tempore medio eadem

bona duabus sive tribus porsouis, quas ad hec ecclesia elegerit, confereudo.

Praeterea, si ecclesia proprietatem consequi nec obtinere non potuerit, nos

pecuniam praetaxatam refundimus eidem, bona eadem, ut prius nostris

usibus usurpaudo. Sin autem si ecclesia Brandenburgensis quenquam sive

conveutum sive secularem personam ad comparationem eonmdem bonorum

elegerit seu promoverit, nos uullam exaeturi ab ipsis pecuniam, sed ecclesiae

Braudenburgensi licebit, pecuniam, nobis pro pheodo douatam, iu totum

et ultra, si potuerint reeipere et ad usus suos commutare. Nos iiihilominus

conventui sive seculari personae bona eadem sine difficultate qualibet por-

rigemus. Ut igitur hujusmodi donatio robur ac firmitatem habeat, prae-

sentem pagiuam sigilli nostri munimine duximus roboraudam, adhibitis bis

testibus: fratre Ludolpho, Gwardiano fratmm roinorum in Hrandenburg,

fratre Hiurico de Hildensem, Johanne plebano de Vrisack, Reineckino de

Tremnie, Waltero de Visene et caeteris fide dignis.

cc
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Datum Brandenburg, anno domini MCC nonagesimo in vigilia bcati

Martini, episcopi et confessoria.

Stitbrt, Codex I. VII. 48, nad) tintm Scpia(bud;t fce« Sranbcnburg« Somftiftt«.

142.

2Vr 9)Jarfcjraf .fiermann uerfauft bem ©omcapitel 5U Skanbenbura, baä

£efm 3c\i)cw, am 1. September 1301.

HermanniiH, dei gratia Braudenburgensis marchio et dominus de

Hinneberg — reverendo domino, Johanni Braudenburgensis ecclesie

preposito, suoque conventui quoddam allodium sex mansoram, in

terra Zucha situm, et Zolchow nuneupatum, pro quinquaginta marcis

Brandenburgensis argenti et pouderis, quas nos reeepisse a preposito

et conventu predictis presentibus profitemur, de maturo consilio vasalJo-

rum nostrorum vendidimus ciun lignis, aquis, piscationibus, pratis, terris

cultis et incultis ea libertate, etnunitate eoque jure, quo cetera allodia

ecclesie sue tenent, et sicut predecessores dicti allodii, ridelicet Arnoldus

dietns de Piriz, nec non Albertus de Zachow, jure feodali hactenus, ita

ipsis non solum modo predicto verum etiam pariter proprietatis tytulo

douamus libere perpetuo possidendum, promittentes cum nostris heredibus,

ab omni impetitione eorum omniiun, qui sibi in predicto allodio aliquid

juris addicunt, si quando impetiti fueriut-, prepositus et conveutus predicti

vel qui pro tempore fuerint in ecelesia Brandenburgensi
,

post quam nos

vel nostri heredes ad hoc fuerimus interpellati
,

ipsos cum omni prompt i-

tudine absolvemus; si vero super proprietate curie ejusdem questionem

ipsis moveri contigerit a quocunque, sub eadem promissione nos nostros-

que heredes astringimus, quod de proprietate ipsos warandabimus cimi

eflectu — Testes etiam hujus rei sunt: magister Conradus de Dupow,

plebauus in Crozua, et dominus Conradus scriptor, dominus Gevehardus

dominus Hinricus, doniiuus Fridericus, dicti de Alvensleve, milites et

fratres, dominus Ciernardus de Plozeke et dominus Droseke et alii quam

plures elerici et layei fide digni.

Actum et datiun in Castro nostro Arneborch, anno domini MCX'C